
Diário Oficial Eletrônico 

 

 

 

 

  

 

 

  

Câmara Municipal da Estância Turística de Paraibuna 
PORTARIA Nº 17, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2024. 
Concede Licença-Prêmio em Pecúnia a servidor 
 
A presidente da Câmara Municipal de Paraibuna/SP, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, CONSIDERANDO o 
Processo Administrativo n.º 247/2024, RESOLVE: Art. 1º - Autorizar 
90 (noventa) dias de Licença Prêmio, com amparo nos artigos 145 da 
Lei Complementar nº 75, de 31 de julho de 2018, à servidora efetiva 
Elisa Cabral de Faria, matrícula 731, Assistente Técnica Legislativa, 
conforme Processo Administrativo nº 

857/2024. Art. 2º - Autorizar a conversão de 60 (sessenta) dias em 
pecúnia, com amparo nos artigos 146 da Lei Complementar nº 75, de 
31 de julho de 2018, combinada com o Decreto nº 3.851, de 25 de 
maio de 2022. Art. 3º - A pecúnia será paga no mês de novembro de 
2024. Art. 4º - Os demais 30 (trinta) dias de Licença Prêmio serão 
gozado em período a solicitar, conforme solicitação manifesta no 
processo nº 857/2024. Art. 5º - Esta Portaria entrará em vigor na data 
de sua publicação. 
 
Paraibuna, 14 de novembro de 2024.  
Janaína Santos Silva  
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Paraibuna  
 
Registrada e Publicada na Secretaria da Câmara Municipal, na data 
supra  
Renata Aparecida de Moura Campos  
Chefe de Gabinete 

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAIBUNA 
HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO  
 
Pregão Eletrônico N°. 0033/2024. Processo Administrativo N°. 
0451/2024. Aquisição de gêneros alimentícios para o CATS e Casa 
Abrigo “Nossa Senhora das Graças” da Estância Turística de 
Paraibuna. Adjudicatárias: DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 
36830841895 (Itens 03, 04, 07, 10, 11, 14, 15, 16, 17, 20, 25, 28, 40, 
41, 48, 54, 59 e 60 / Valor: R$ 30.510,94), FPS COMERCIO DE ARTIGOS 
EM GERAL EIRELI EPP (Itens 01, 06, 08, 12, 19, 22, 24, 26, 35, 39, 42, 
45, 46, 47, 50, 53, 69, 70 e 71 / Valor: R$ 14.967,00), SANTURELI 
DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA (Itens 09, 13, 37 e 
43 / Valor: R$ 4.885,00) e UBADESKLIMP COMERCIAL DISTRIBUIDORA 
LTDA. ME (Itens 18, 34, 49 e 51./ Valor: R$ 3.708,50). 
 
Pregão Eletrônico N°. 0046/2024. Processo Administrativo N°. 
2308/2024. Contratação de empresa para execução dos serviços 
públicos de coleta, transporte e tratamento dos resíduos sépticos e 
carcaça animal dos locais mantidos pela Prefeitura Municipal da 
Estância Turística de Paraibuna. Adjudicatária: AGIT SOLUÇÕES 
AMBIENTAIS LTDA (Valor: R$ 39.690,00). 
 

Paraibuna/SP, 18 de novembro de 2024.  
Victor de Cassio Miranda 
Prefeito Municipal 
_______________________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAIBUNA 
HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO  
 
Pregão Eletrônico Mediante Sistema de Registro de Preços N°. 
0049/2024. Processo Administrativo N°. 2649/2024. Ata de Registro 
de Preços para futura aquisição de vacinas polivalentes para cães e 
gatos do Abrigo Municipal da Estância Turística de Paraibuna. 
Adjudicatária: SP & SP SAUDE PUBLICA SÃO PAULO DISTRIBUIDORA 
LTDA (Itens 01 e 02 / Valor: R$ 24.638,00). 
 
Paraibuna/SP, 18 de novembro de 2024.  
Victor de Cassio Miranda 
Prefeito Municipal  
 
 

Prefeitura da Estância Turística de 

 

 

 

 

 

ANO V – N° 633                    18 DE NOVEMBRO DE 2024 

 

 

 

 

 

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3974-2080 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br 

 

SEÇÃO 2 – Poder Legislativo 

SEÇÃO 3 – Contratos Públicos 


